SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 005/2024 – EEM MONSENHOR ANTÔNIO FEITOSA

O(a) Diretor(a) Escolar da EEM MONSENHOR ANTÔNIO FEITOSA, INEP: 23166215, no uso de
suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar,
bem como disposto no Art. 4º, § 3º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE:

ONDE SE LÊ:

Art. 6º O cronograma de atividades será desenvolvido conforme tabela abaixo:

ATIVIDADE DATA/HORÁRIO

Período  de  Inscrição  da  Seleção  Pública  de
Professores

08/10, 09/10, 10/10 e 11/10
(8h às 11h e das 13h às 16h)

Avaliação do “Curriculum Vitae”  14 de Outubro

Entrevista  (Núcleo Gestor  e  representante  do
Conselho Escolar)

15 de Outubro

Resultado Preliminar da Seleção 16 de Outubro

Período  de  Interposição  de  Recurso  sobre  o
Resultado Preliminar da Seleção

17 de Outubro

Resultado Final da Seleção 18 de Outubro  (até as 11h)

Atendimento  aos  classificados  para
lotação/contratação

18 de Outubro (13h30min às 16h30min)

LEIA-SE:

Art. 6º O cronograma de atividades será desenvolvido conforme tabela abaixo:

ATIVIDADE DATA/HORÁRIO

Período  de  Inscrição  da  Seleção  Pública  de
Professores

08/10, 09/10, 10/10 e 11/10
(8h às 11h e das 13h às 16h)

Avaliação do “Curriculum Vitae”  14 de Outubro

Entrevista  (Núcleo Gestor  e  representante  do
Conselho Escolar)

16 de Outubro

Resultado Preliminar da Seleção 17 de Outubro

Período  de  Interposição  de  Recurso  sobre  o
Resultado Preliminar da Seleção

18 de Outubro

Resultado Final da Seleção 21 de Outubro  (até as 11h)

Atendimento  aos  classificados  para
lotação/contratação

21 de Outubro (13h30min às 16h30min)

Missão Velha, 11 de Setembro de 2024